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 40,039.90

 405,038.77

 590,990.60

 413,381.03

 1,431,059.28

 91,726.44

 370,615.79

 88,639.02

 628,312.57

 943,559.36

 1,258,572.37

 71,052.09

 34,547.63

 7,535.78

 70,511.87

 117,835.96

 40,220.23

 60,824.04

 940,286.51

 1,370,722.68

 396,041.36

 957,594.33

 845,329.73

 595,274.63

 348,279.88

 335,487.73
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13-FEB-23
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24-FEB-23
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01-FEB-23

27-FEB-23

01-FEB-23
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,000,000.00
 5,000,000.00

 3,692,226.71

 940,286.51

 4,848,730.34

 001

 017

 020

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

VIVIENDA SOCIAL Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

15039007096459

08019014646587

08019014646587

08019019130001

08019017980119

08019002266472

0801-1962-05156

08019013601830

08019010279530

08019010279530

08019995393718

08019995393718

08019995393718

08019995393718

08019995393718

08019999400178

08019999400178

08019999400178

08019999400178

08019999400178

08019999400178

08019999400178

0902001

08019008173209

08019008173209

08019019130001

08019019130001

08019019130001

08019019130001

08019019130001

CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.

CONSTRUCTORA AD ASTRA THEO SALESIANOS S DE RL

CONSTRUCTORA AD ASTRA THEO SALESIANOS S DE RL

SOLUCIONES INTEGRALES DE CONSTRUCCION S DE RL

JCB CONSTRUCCIONES S. DE R. L.

INGENIEROS,INVERSIONES Y PROYECTOS SALEM S. DE. R.L.

GERARDO ALEJANDRO MENDEZ OSORIO

ENERGIA,CONSTRUCCION Y COMUNICACION, S.A.(ECCSA)

PROYECTO DE INGENIERIA CENTRO AMERICANA S. DE R.L.

PROYECTO DE INGENIERIA CENTRO AMERICANA S. DE R.L.

JF CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

JF CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

JF CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

JF CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

JF CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LEMPIRA, S. DE R.L.

LEMPIRA, S. DE R.L.

SOLUCIONES INTEGRALES DE CONSTRUCCION S DE RL

SOLUCIONES INTEGRALES DE CONSTRUCCION S DE RL

SOLUCIONES INTEGRALES DE CONSTRUCCION S DE RL

SOLUCIONES INTEGRALES DE CONSTRUCCION S DE RL

SOLUCIONES INTEGRALES DE CONSTRUCCION S DE RL
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 19,621,814.26
 14,621,814.26
 5,140,570.70

 028Unidad Ejecutora: RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
08019013609310

08019008173209

02039002029167

08019008173209

08019002270552

08019002270552

08019002270552

08019002270552

CONSTRUCTORA J&L S DE R L.

LEMPIRA, S. DE R.L.

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

LEMPIRA, S. DE R.L.

HJJ S.A.

HJJ S.A.

HJJ S.A.

HJJ S.A.


